A Secretaria Municipal de Saúde deverá ser formalmente comunicada sobre as alterações
, Japrovadas; E

IV. A Autarquia Municipal de Esportes de Cacoal-AMEC será formalmente comunicada da
destinação do valor para atendimento a atos esportivos, sendo R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

para premiação, R$ 19.980,00 (dezenove mil, novecentos e oitenta reais) para outros serviços
de terceiro Pessoa Juridica e R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil) para outros auxilios financeiros

a pessoa física, totalizando o total de R$ 49.980,00 (quarenta e nove mil, novecentos e oitenta

reais).

V. Deverão ser observados todos os procedimentos legais e regulamentares aplicáveis à

execução de emendas impositivas.

7. CONSIDERAÇÕES FINAIS
A reunião transcorreu de forma produtiva, com ampla discussão técnica sobre os aspectos

legais e operacionais envolvidos na adequação da emenda impositiva.